
Black and white

Karel Zich

Celý život trávím na cestách nemám nouzi a nemám strach
neznám slávu a neznám krach mám rád ten svůj klid.

Začínám mluvit anglicky pragmaticky, prakticky
je to úkol nadlidský a tak to má být.

Vím, že den je day a noc je night
až tam dorazím dám si black and white
vím, že tma je dark a světlo je light
/: až tam dorazím dám si black and white :/

Cizinců cestou potkám pár vím, kdo je nula a vím kdo je star
někdy hrábneme do kytar a začneme hrát.

Pak ráno koukám, abych vstal sed´ za volant a jel někam dál
kam jsem se do dneška nedostal k čemu se dále bát.

Vím, že špatno je wrong a dobro je right
až tam dorazím dám si black and white
vím, že málo je few a dost je quite
/: až tam dorazím dám si black and white :/

Jednou hotel jindy motorest a někdy spánek pod světlem hvězd
život je táta všech mých cest a já jsem správnej syn.

Únavu nedám najevo prachy vysázím na dřevo
a jedu napravo nalevo na plnej plyn.

Vím, že vlevo je left a vpravo je right
až tam dorazím dám si black and white
vím, že mír je piece a válka je war
až tam dorazím dám si black and white
až tam dorazím dám si black and white.

Válčím se životem jak se dá do mých stop prach usedá

hlavně, že jsem to já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

